



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

R3 Invest ApS

Marsallé 25, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 86 33 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Pia Møller Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

R3 Invest ApS

Marsallé 25

8700 Horsens

CVR-nr.: 35 86 33 70

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Pia Møller Rasmussen

Poul Erik Rasmussen

Kim Moesgaard Rasmussen

Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -302 t.kr. mod 2.072 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.072 t.kr. mod 15.689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-302.238	2.071.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.069.558	18.976.926
Driftsresultat	767.320	21.048.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	74.344
Andre finansielle indtægter	87.433	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-824.999	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.080.256	-1.012.539
Resultat før skat	-1.050.502	20.110.712
2 Skat af årets resultat	-21.396	-4.422.157
Årets resultat	-1.071.898	15.688.555
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.688.555
Disponeret fra overført resultat	-1.071.898	0
Disponeret i alt	-1.071.898	15.688.555



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.004.630	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.004.630</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.500.000	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.620.020	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.120.021</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.124.651</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
7 Aktiver bestemt for salg	0	8.299.693
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>8.299.693</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	342.425
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	210.481	0
Andre tilgodehavender	1.691.619	2.641.271
8 Periodeafgrænsningsposter	0	56.010
Tilgodehavender i alt	<u>1.902.100</u>	<u>3.039.706</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.642.126	0
Værdipapirer i alt	<u>1.642.126</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.914.277	28.080.584
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.458.503</u>	<u>39.419.983</u>
Aktiver i alt	<u>18.583.154</u>	<u>39.419.983</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	51.000	51.000
10 Overført resultat	16.164.280	17.236.178
Egenkapital i alt	16.215.280	17.287.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.322
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.322
Gældsforpligtelser		
11 Gældsforpligtelser	0	8.773.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.085	3.238.397
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.013.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.757	0
Selskabsskat	0	4.825.081
Anden gæld	2.223.032	269.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.367.874	22.120.483
Gældsforpligtelser i alt	2.367.874	22.120.483
Passiver i alt	18.583.154	39.419.983

12 Eventualposter



Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.080.256	1.012.539
	1.080.256	1.012.539
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.825.081
Årets regulering af udskudt skat	-12.322	-402.924
Regulering af tidligere års skat	33.718	0
	21.396	4.422.157
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	0	28.443.817
Tilgang i årets løb	1.004.630	1.529.000
Afgang i årets løb	0	-29.972.817
Kostpris 31. december 2018	1.004.630	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	-1.113.007
Årets afskrivninger	0	-454.862
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.567.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.004.630	0
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	7.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.500.000	0



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	825.000	0
Kostpris 31. december 2018	825.000	0
Nedskrivninger i året	-824.999	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-824.999	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.620.020	0
Kostpris 31. december 2018	1.620.020	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.620.020	0
7. Aktiver bestemt for salg		
Nyopført lagerbygning	0	8.299.693
	0	8.299.693
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	0	56.010
	0	56.010
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	51.000	51.000
	51.000	51.000



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	17.236.178	1.547.623
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.071.898</u>	<u>15.688.555</u>
	<u>16.164.280</u>	<u>17.236.178</u>

11. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.773.189</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.773.189</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et lån hos BRFKredit vedrørende PER1 Holding ApS' realkreditlån. Realkreditgæld på dette lån udgør pr. 31. december 2018 i alt 5.082 t.kr.


